La Commission Régionale de Discipline décide de prononcer à l’encontre : 

✓ De Monsieur MANTEL Clément, licence n° VT940542, Président du club de VILLERS SEMEUSE 
BASKET (GES0008034) 

UN AVERTISSEMENT 

✓ Du club de VILLERS SEMEUSE BASKET (GES0008034) 

UNE AMENDE FERME DE CENT VINGT CINQ EUROS (125 €) 

En application de l’annexe 4 du Règlement Disciplinaire Général, les amendes sont à régler dans 
un délai de huit (8) jours à compter de l’expiration du délai d’appel. 

En application de l’article 23 du Règlement Disciplinaire Général de la Fédération Française de

[...]

✓ De Monsieur LAURENT Christophe, licence n° VT797367, Président du club de EA VAILLANTE 
VRIGNE AUX BOIS (GES0008024) 

UN AVERTISSEMENT 

✓ Du club de EA VAILLANTE VRIGNE AUX BOIS (GES0008024) responsable es-qualité 

UNE AMENDE FERME DE SIX CENT VINGT CINQ EUROS (625 €) 

En application de l’annexe 4 du Règlement Disciplinaire Général, les amendes sont à régler dans 
un délai de huit (8) jours à compter de l’expiration du délai d’appel. 

En application de l’article 23 du Règlement Disciplinaire Général de la Fédération Française de